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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Аут

Дата 11.02.2023 Време 17 : 00 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Јуниор Кисела Вода од Скопје Капацитет на сала 1000 8 11
ЕКИПА Б МРК Куманово од Куманово Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 20 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:29 1 Ацевски Давид 286 0 0 1

Т2 51:22 2 Димевски Филип 287 47 47 49 3 49:19 1 1

Т3 3 Фидановски Филип 299 36 44 2 1 2
7 М 4 Николовски Коста 301 0 1 3

Досу. 6 6 Крстески Стефан 295 34 46 48 54 4 2 3

Реал. 2 7 Николовски Кристијан 297 0 2 4

8 Лалов Борјан 291 0 2 5

10 Николовски Антонио 1795 22 53 2 16 2 6

11 Николов Филип 294 5 18 2 39:34 3 6

13 Крстевски Андреј 288 0 3 7
15 Ристовски Димитар 293 0 4 7

23 Печенковски Горан 290 9 1 4 8

44 Симоноски Дарио 296 17 1 5 8

51 Бардакоски Димитар 298 0 6 8

55 Андревски Иван 342 16 31 41 3 49:05 7 8

88 Петровски Филип 289 15 28 2 7 9
А

20

8 9

Б Чокрев Илија 354 8 10

Ц 8 11
Забелешка Д Ноевски Виктор 355 9 11

  ДА
7 М

Мин 3 8 26 36 44 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 11 44 23 3 3 3 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Жолт Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 18:06 3 Мрвовиќ Вучко 188 0 11 14

Т2 42:11 4 Димитров Иван 182 0 3 11 15

Т3 58:12 6 Ѓурковиќ Зоран 1773 5 37 56 3 12 15

7 М 8 Цветковски Давид 181 0 12 16

Досу. 4 9 Бошковски Марио 186 0 13 16
Реал. 4 10 Тасевски Влатко 180 0 14 16

12 Димитријевски Данијел 177 0 14 17

13 Миладиновски Андреј 179 0 15 17

15 Цветковски Бојан 185 0 16 17

16 Кимевски Стефан 176 0 16 18

18 Трајчевски Даниел 178 0 17 18
34 Колоски Стефан 344 24 29 2 18 18

44 Крстаноски Христијан 1787 0 18 19

55 Кастратович Владан 1772
14 16 17 30 32 35 44 46

50 59
10

04:53
19 19

77 Даневски Јован 175 2 12 13 3 20 19

78 Бечејац Никола 1774 7 33 48 3 15:44 20 20

А Котевски Игор 5074

21

20 21
Б
Ц Димковски Христијан 5016

Забелешка Д

 ДА
7 М

Мин 35 44 50 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 55 55 55 55

Дежурен лекар Марио Јакимовски Судија А Исмаил Металари
Записничар Евгенија Капсарева Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Марко Ребац Контролор Владимир Саздовски


